｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

康寧學校財團法人康寧大學函

受文者：新北市立積穗國民中學

發文字號：康大招生字第1130007748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(康寧大學招生海報007748.jpg、康寧大學五專部體驗課程(全)007748.pdf)

檢送本校五專招生資訊及招生影片，敬請查照。

本校正進行113學年度五專制招生作業，計有護理科、視

光科、嬰幼兒保育科、應用外語科、資訊管理科、企業管

理科及數位影視動畫科，敬請本諸愛護本校之初衷，懇請

繼續給予支持，特此表達誠摯謝意。

有關十二年國教適性入學、五專學制、入學方式、各科之

介紹及課程體驗等，本校皆可依貴校需求針對師長、家長

或學生提供說明會之辦理，活動相關資訊請洽本校招生中

心或參閱附件課程體驗之介紹。

本校簡介影片：h t t p s : / /www.you t ub e . c om /wa t c h ?

v=FZ77bg1xeI0

聯絡人資訊：康寧學校財團法人康寧大學教務處招生中心

高惠玲主任

聯絡電話：(02)2632-1181分機310；0916-051-882

E-mail:shirly02@g.ukn.edu.tw

Line ID:shirlykao945945

正本：新北市國民中學、臺北市國民中學

副本：

地址：台北市內湖區康寧路三段75巷137號
聯絡人：高惠玲
聯絡電話：(02)2632-1181轉310
傳真電話：(02)2634-1921
電子信箱：shirly02@g.ukn.edu.tw

發文日期：中華民國113年9月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

電 子 公 文
交 換 章

2024/09/05
14:01:43

第1頁，共1頁

蔡欣芸 教務處

1139145464 (113/09/05)